PREFEITURA DE MATA DE SÃO JOÃO
 EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

 DE EDITAL 001/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MATA DE SÃO JOÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições atinentes à matéria TORNA
PÚBLICO O ADITAMENTO DO PRAZO do Concurso Público referente ao edital nº 001/2019, Homologado
em 19/02/2020, nas seguintes disposições:

1. Fica prorrogado o resultado final do Concurso Público n°001/2019, conforme dispõe o item 1.2.2.

2. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Mata de São João, 19 de Agosto de 2020

OTÁVIO MARCELO MATOS DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Mata de São João

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mata de São João

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AAF3ZJE8FL8Y0GNU7AZSWQ

Quarta-feira
19 de Agosto de 2020
12 - Ano  - Nº 3409

Atos Administrativos